
1 
 

                   

 

Gdańsk, dnia 16.08.2023r. 

Znak sprawy:  ZK-213/21/2023    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Usługa druku wraz z dostawą książki pt. "Jerzy Krechowicz. Po śladach awangardy" dla Akademii Sztuk Pięknych 
w Gdańsku” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 
1710 ze zmianami), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16.08.2023r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(PLN) Termin wykonania zamówienia 

1 
PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 

ul. E. Szwankowskiego 2/3, 01-318 Warszawa 
NIP: 527-102-60-43 

9 534,00  do 21 dni kalendarzowych 

2 
Market Print Global Sp. z o. o. 

ul. Jana III Sobieskiego 112/66, 00-674 Warszawa 
NIP: 527-286-03-63 

14 498,40 do 10 dni kalendarzowych 

3 
ZAPOL Sobczyk Sp. k. 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
NIP: 852-050-94-12 

15 120,00 do 21 dni kalendarzowych 

 
 
 
 

 

 


